
B
ro
j 
7
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 1
 

 

Broj 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 1 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ISSN 2706-509X 
 

 

 

Broj 1 OTOK, 20. siječnja 2023. GODINA IV 

 

 

 

 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

 
 

 

 

Temeljem članka 25. i 53. stavak 4. Zakona o turistič-

kim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (Narodne 

novine broj 52/19. i 42/20.) i članka 21. Statuta Grada 

Otoka (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije, 

broj 14/09, 4/13. i 6/18. i Službeni vjesnik Grada Otoka, 

broj 2/20, 2/21. i 3/21.), Gradsko vijeće Grada Otoka na 17. 

sjednici održanoj 19. siječnja 2023. godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 
o osnivanju Turističke zajednice područja 

„Spačvanska šuma“ 

 

 

I. 

 

Grad Otok osniva Turističku zajednicu područja „Spač-

vanska šuma“ zajedno s Općinom Bošnjaci i Općinom 

Vrbanja. 

 

 

II. 

 

U svrhu osnivanja Turističke zajednice područja iz 

točke I. ove Odluke Gradonačelnik Grada Otoka, potpisat 

će Sporazum o zajedničkoj suradnji za osnivanje Turističke 

zajednice područja „Spačvanska šuma“ na području Grada 

Otoka, Općine Bošnjaci i Općine Vrbanja. 

 

 

III. 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka KLASA: 334-01/19-01/02, URBROJ: 2188/08-

02/1-19-3 od 31. siječnja 2019. godine. 

 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 

u Službenom vjesniku Grada Otoka. 

 

 



S
tra

n
ica

 2
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 2 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 1 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD OTOK 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 334-01/23-01/01 

URBROJ: 2196-3-01/1-22-2 

Otok, 19. siječnja 2023. godine 

 

PREDSJEDNIK  

GRADSKOG VIJEĆA 

Stjepan Topalović 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 3
 

 

Broj 1 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 3 

 

 

 

 

SADRŽAJ 
 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 

 

1. Odluka o osnivanju Turističke zajednice područja „Spačvanska šuma“  1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S
tra

n
ica

 4
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
B

ro
j 3
 

 

Stranica 4 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Broj 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Službeni vjesnik Grada Otoka” – Službeno glasilo Grada Otoka – Izdavač Grad Otok 

Odgovorni urednik: Mirko Martinović – 032 373 351 

Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145 

 

Urednica: Marija Vuković 

 

Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gundulićeva 42, tel. 032 332 717 
 



B
ro
j 
3
 

S
L
U
@
B
E
N
I V

J
E
S
N
IK

 
S
tra

n
ica

 5
 

 

Broj 1 SLUŽBENI VJESNIK GRADA OTOKA Stranica 5 

 

 


